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NORDICMIND KUTSUTTIIN SUOMEN ENSIMMÄISEKSI 

HP LINUX ELITE KUMPPANIKSI 

 
Suomen ensimmäinen HP Linux Elite kumppanuus on tunnustus Nordicmindin 

sitoutumisesta liiketoiminnan kriiittisiin Linux-ratkaisutoimituksiin.  

 
 
    HELSINKI, 3.5.2005 – IT-jatkuvuuteen ja tiedon turvaamisen arkkitehtuuriin 

keskittyvä Nordicmind Oy on saavuttanut HP Linux Elite Partner statuksen 

ensimmäisten joukossa Euroopassa. Nimitys on osoitus Nordicmindin osaamisesta 

liiketoiminnalle kriittisistä Linux-järjestelmistä ja kyvystä toimittaa laadukkaita, toimivia 

ratkaisuja asiakkaille ja kumppaneille toiminta-alueellaan Pohjois-Euroopassa ja 

Venäjällä. 

 

- ” HP on tehnyt uraa uurtavaa työtä Linuxin käyttöönoton edistämisessä 

liiketoiminnalle kriittisissä järjestelmissä", sanoo teknologiajohtaja  Esko 

Wessman. "Kutsuminen HP Linux Elite Partner -ohjelmaan on osoitus 

tekemästämme panoksesta kumppaniemme ja asiakkaidemme hyväksi. Tämä on 

merkittävä seikka myös suomalaisille organisaatioille – Linux on kypsä 

yritystason ympäristöihin.” 

 

    Viime vuoden loppupuolella Euroopassa käynnistetty HP Linux Elite 

kumppanuusohjelma on HP:n tunnustus korkeimman tason arvostuksesta ohjelmaan 

kutsutun kumppanin ammattitaidosta. HP Linux Elite Partner ohjelmaan kutsuminen 

edellyttää kumppanilta sertifioituja ammattilaisia, asiakastyytyväisyyshistoriaa, 

erityisosaamista Linux-järjestelmistä sekä selkeää kaupallista päämäärää. 

  

    Nordicmind on menestyksekkäästi täyttänyt kumppanuusohjelman asettamat 

vaatimukset ja liittyy nyt HP Linux Elite Partnerien joukkoon Euroopassa. "Nordicmind on 

tunnustettu kokeneena ja luotettuna ratkaisutoimittajana liiketoimintakriittisissä 

käyttökohteissa", sanoo HP:n markkkinointijohtaja Tero Eskolin. "Linux ja business-

kriittiset järjestelmät ovat sekä myynnillisesti että teknisesti haastavia. Nordicmindin 

kyky ymmärtää ja toimittaa liiketoiminnan jatkuvuutta tukevia IT-ratkaisuja on juuri se 



mitä asiakkaamme vaativat HP Linux Elite kumppanilta. Tämä nimitys on HP:n vahvistus 

heidän kyvystään toimittaa asiakkaillemme tiukimmatkin vaatimukset täyttäviä 

ratkaisuja.", Eskolin jatkaa. 

 

HP toimittaa teknologiaratkaisuja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille ympäri maailman. Yhtiön tarjonta kattaa 

IT-infrastruktuurin ja henkilökohtaisen tietojenkäsittelyn järjestelmät, erilaiset päätelaitteet, maailmanlaajuiset 

palvelut sekä kuvankäsittelyn ja tulostuksen ratkaisut. HP:n liikevaihto neljältä viimeiseltä vuosineljännekseltä 

on yhteensä 81,8 miljardia dollaria. Lisätietoja HP:sta (NYSE, Nasdaq: HPQ) löytyy osoitteista www.hp.fi ja 

www.hp.com.  

 

Nordicmind Oy toimittaa IT Continuity –ratkaisutuotteet ja täsmäosaamisen liiketoiminnalle kriittisiin 

tietojärjestelmiin Skandinaviassa, Baltiassa ja Venäjällä. Yhtiön toimintaperiaatteena on palvella asiakkaita 

yhteistyössä johtavien järjestelmä- ja laitteistotoimittajien kanssa lisäarvojakelijana. Nordicmindin tiedon 

turvaamisen ja korkean käytettävyyden ratkaisuihin luottavat niin telekommunikaatio-, finanssi- ja media-alan 

teollisuus, kuin myös terveydenhuollon ja julkishallinnon yksiköt 11 maassa. Lisätietoa osoitteesta 

www.nordicmind.com. 
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